
Mora Byalag

Verksamhetsberättelse 1 januari – 31 december 2023

Möten

Den 26 mars 2023 hölls årsmöte i Mora Byalag i Hönan och Galten.

14 morabor deltog i mötet.

Styrelsen har haft 9 styrelsemöten under året. Alla protokoll finns på hemsidan

Styrelse, revisorer och valberedning valda på årsmötet den 26 mars 2023

Kent Söderling Ordförande - 2023

Ingegerd Ånestrand Ledamot - 2023 - 24

Helena Lindquist Ledamot - 2022 - 23

Philip Hedström Ledamot - 2023 - 24

Mikael Lindqvist Ledamot - 2022 - 23

Robert Isaksson Suppleant - 2023 - 24

Ann Grenabo Suppleant - 2023

Erik Boholm Revisor – 2023

Ove Randberg Revisorsuppleant – 2023

Marianne Sjöquist Valberedning 2023

Karin Bergström Valberedning 2023

Medlemmar

Antalet medlemmar/familjer i Mora Byalag under 2023 var 132.

Aktiviteter under 2023

Puben Hönan och Galten

Måndagen den 27 april mottog byalaget ett mejl från Robert Koivunen, miljöinspektör, inriktning

alkohol och tobak på Alkohol- och livsmedelsenheten Eskilstuna kommun.

Han påpekade att vi behövde serveringstillstånd för att fortsätta med pubarna så som vi gjort. Efter

mycket diskussioner med berörda och eftersom ett serveringstillstånd i sig självt kostar mycket pengar

och skulle troligen kräva att vi byggde om puben valde vi att begränsa pubverksamheten till att dom

-”sker vid ett enstaka tillfälle för i förväg inbjudna gäster i ett slutet sällskap”.



Men vi genomförde ändå ett antal sammankomster inom ramen för det tillåtna och ett stort tack till

de som var värdar.

Moranappet

Lördagen den 18 mars genomfördes Moranappet och vinnaren var Mats Johnsson som lyckades fånga

Mälarodjuret på hela 10 cm!

På kvällen serverades den Philips goda fisksoppa, cirka 35 medlemmar var med på kvällen.

Vårstädning i badhagen

Städdagen var den 24 april och det var många som hjälpte till.

Bland annat smått och gott klipptes sly som lades på valborgsbrasan och många hjälpte till att olja in

bryggan.

Ingegerd grillade korv så att alla fick lite i magen.

Valborg 2023

Vädret var med oss, brasan brann, alla bjöds på korv och thailändska rislyktor fyllde himlen.

Nationaldagsfirande 6 juni 2023

Nationaldagsfirandet hölls traditionsenligt med kaffe, tårta och sång.

I år visade Janne Johansson en del foton på den gamla eken nere vid Ramsundsbron.

Cirka 60-65 personer deltog i firandet.

Midsommar 2023

Enligt tradition, så ordnades allt kring midsommar även i år. Ett stort arbete läggs ner flera dagar

innan midsommar som engagerar många i byn. Stort tack till midsommarkommittén och alla frivilliga!

Många midsommarfirare kom till torget för dans kring stången och tårta i Sågen. På

midsommardagen genomfördes en sedvanlig brännbollstävling i Sundbyholm för hela familjen och

knytas och dans i Sågen på kvällen.

Simskolan 2023

I år var det färre deltagare än tidigare år, 19 barn mot normalt 30 stycken.

Därav hade vi bara en lärare i stället för två som tidigare år. Laura, en väldigt duktig tjej som varit med

i flera år nu och hon är väldigt populär bland barnen.

Vädret var växlande men OK. Vi brukar tända bastun så att barnen kan värma sig efteråt och i år var

det Finn Habbor som kom lite tidigare innan simskolan startade och tände bastun.

Alla barn var nöjda att få lite värme efter att bli lite nedkylda efter undervisningen.

Tillsyn och skötsel av badet

Erik Lindqvist har fixat det mesta med stranden, klippt gräs, kollat dasset, plockat skräp och har haft

koll på det mesta. Han har även klippt gräs vid Sågen och runt midsommarstången.

Tack Erik. Tack också till andra, ingen nämnd och ingen glömd, som gör att vi har ett trevligt bad.

Moraputten

Lördagen den 29 juli genomfördes Moraputten på Eskilstuna Golfklubb med 28 glada golfare.

Årets vinnare blev KG Lindblad.

Ett stort tack till arrangörerna.

Skördefest

I stället för Oktoberfest hade Danne och Patrik arrangerat en Skördefest som gick av stapeln lördag 26

augusti.



Mellan 13:00 - 15:00 var det marknad i Sågen

8 bord var förbokade och lockade många besökare. Det såldes fröer, grönsaker, plantor, loppisprylar,

och diverse heminredning. Uppskattat av besökarna.

Därefter ställdes Sågen om till festlokal med tält och uppdukade bord, barhörna med pubverksamhet.

Maivor dukade upp en traditionell skördebuffé. Deltagarna var glada och tyckte det var ett lyckat

event. Ca 75 personer var med och åt buffé.

Bandet drog igång vid 21:30 och bjöd på rockabilly till allas förtjusning, dansgolvet användes flitigt.

Oturligt så spöregnade det under festkvällen men trots det blev det en succé bland gästerna,

arrangörerna och uppskattat av bandet som lirade.

Ett stort tack till Danne och Patric och alla som bidrog till en trevlig fest.

HLR-utbildning

Den 16 november genomfördes ytterligare en HLR-utbildning genom Röda Korsets försorg. Vi var 6

deltagare som genomgick en trevlig utbildning.

Julbuffé 2023

Vilket fantastiskt julbord Maivor och Ann med medhjälpare fixar! Ca 75 personer kom, åt och sjöng!

Tack för hjälpen!

En idéell förening som vårt byalag drivs av oss medlemmarna och det skulle inte bli mycket gjort om

styrelsen inte fått hjälp med alla de aktiviteter ni medlemmar vill att byalaget genomför.

Styrelsen vill tacka:

Finn Habbor för hjälp med ta bort gran, bock och bastun under simskolan

Leif Lantz och Conny Hedström för Moranappet

Carina Trysberg och Anneli Isaksson ställde upp på nationaldagen den 6:e juni

Marie Larsson som i år stod för simskolan

Stefan Ånestrand som högg gran och med hjälp av Viktor satte upp den.

Patric Larsson och Anneli Isaksson som klädde bocken.

Christer Niklasson som fixat alla ”vägskyltar”

Värdarna vid våra sammankomster på Hönan&Galten

Alla som hjälpt till med vårstädning i badhagen, midsommarfirandet med flera aktiviteter.

Vi önskar alla medlemmar ett underbart 2024!

Mora den 5 mars 2024

Styrelsen genom Kent Söderling, ordf i Mora byalag


